



# Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu

## Cyprus Turkish Football Association

1955

Genelge No: YK-06/2011-2012

18 Ağustos 2011

KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU  
BİRİNCİ LİG-İKİNCİ LİG-ÜÇÜNCÜ LİG VE YÜKSELME LİGLERİ  
KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA

### YÖNETİM KURULU KARARLARI

KTFF Yönetim Kurulu 17 Ağustos 2011 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır.

- 2011-2012 Futbol Sezonu 1. Lig Naklen Yayın İhalesine** tek teklifi veren Bayrak Radyo Televizyon Kurumu ile sponsorluk anlaşmasının yapılmasına karar verilmiştir.
- 2.Lig ve 3.Lig Naklen Yayın İhalesi** konusunda belirlenen süre zarfında herhangi bir teklif verilmemiş olması sebebiyle bu Liglerle ilgili naklen yayın yapacak olan Televizyon kuruluşlarının, Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu'nun 2.Lig müsabakaları için belirlediği **2,000 TL. + KDV** (İki Bin)'lik ücreti federasyona müsabakanın oynanacağı günden en geç 3 (üç) gün önce çalışma saatleri içerisinde yatırması gerektiği ve ilgili izin yazısının federasyondan alınması zorunludur. 3. Lig müsabakaları için **1,000 TL. + KDV** (Bin)'lik ücreti federasyona müsabakanın oynanacağı günden en geç 3 (üç) gün önce çalışma saatleri içerisinde yatırması gerektiği ve ilgili izin yazısının federasyondan alınması zorunluluğunun ilgili tüm medya kuruluşlarına duyurulmasına karar verilmiştir.
- 2011-2012 Futbol Sezonu Resmi Maç Topu Sponsorluğu** ile ilgili Nike-Lefkoşa (Başman Group of Companies) ile yapılan sözleşme gereği; 2011-2012 Futbol Sezonu'nda yapılacak olan tüm resmi maçlar için ev sahibi takımların:
  1. Lig ve 2. Lig kulüpleri için **"Nike SC1958 Catalyst"** marka, üzerinde Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu logosu ve sponsor firmanın kurumsal logosu olan siyah mühürlerin bulunduğu en az 5 (beş) adet topun hazır bulundurulması ve müsabaka süresince yalnızca bu topların kullanılması zorunludur.
  3. Lig kulüpleri için **"Nike SC1965 Premier Team FIFA 2011"** marka, üzerinde Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu logosu ve sponsor firmanın kurumsal logosu olan siyah mühürlerin bulunduğu en az 5 (beş) adet topun hazır bulundurulması ve müsabaka süresince yalnızca bu topların kullanılması zorunludur.

**Yukarıda belirlenen marka, model ve özel mühürlere sahip topların, yine yukarıda her resmi maç için belirlenen asgari top miktarını bulundurulmadığı maçlar başlatılmayacaktır ve ev sahibi kulüplerin KTFF Talimatlarının ilgili hükümleri gereği cezalandırılacaklarının tüm kulüplerimize duyurulmasına karar verilmiştir.**



# Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu

## Cyprus Turkish Football Association

1955

3. **Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği'nin** 16.08.2011 tarihli yazısıyla federasyonumuza iletmis olduğu, geleneksel KTSYD Kupası bu yıl 11 Eylül 2011 tarihinde Cuma günü, Küçük Kaymaklı Türk Spor Kulübü ile Yenicami Ağdelen Kulüpleri arasında oynanacaktır. Yapılacak olan bu organizasyon için ilgili kulüplerin bilgilendirilmesine karar verilmiştir.

Bilgi ve gereği rica olunur.

Muharrem ÖZSEYFİLER  
Genel Sekreter

Hasan SERTOĞLU  
Başkan